530. Febr. 24. D. Zanfilippus ep. vendit Dominicho Martinucci Amandoris de villa Meleto, alias Bacteferro, ementi vice eius patris, unam domum cupertam cuppis in castro Muxelle. Actum in tribio castri Ceule (ff. 453-453').

531. Febr. 24. D. Zanfilippus ep. dat in emphyt. Dominicho pred., recipienti vice eius patris, unam domum in castro Muxelle et plures petias terre arat. et silb. in curia Muxelle, in locis Valderoxa et Alla rotonda. Actum ut supra (ff. 453'-454).

532. Die ultimo febr. D. Biancha q. Fabrucci de Ceula, de consensu Bernardi Francisci de Meldula eius viri, vendit Francescho q. Rigucci de Monte Vechio unam petiam terre arat. cum VIII caspis olivarum in curia castri Montis Vechi, in fundo Darcha. Actum Ceule in domo venditricis (ff. 454'-455).

533. Mart. 11. D. Zanfilippus de Negusantibus de Fano, « episcopus comes bobiensis », facultate concessa a Conrado imperatore et ab Adriano IV episcopis Saxene Uberto et alio Uberto et eorum successoribus creat tabellionem nob. Francisschum Zannis de Strigara et nunc habit. in castro Sogliani et Angelinum Bartoli de Massa. Actum in arce castri Ceule (ff. 455-455').

534. Mart. 12. Iustolus q. Iustoli de Moniusto facit Soverium q. Ugucci de Linarii et nunc habit. castri Montis Sassi suum proc. in causa quam habet cum Christoforo Pretini de Calbana, alias Bisgocto. Actum Ceule (ff. 455'-456).

535. Mart. 12. Iohanninus q. Buti de Monte Sorbo facit Bernardum q. Francissci de Meldula suum proc. in causa quam habet cum Guglio Nannis de Vichio. Actum Ceule (ff. 456-456').

536. Mart. 13. D. Anthonia q. Vinoli Tonsi de Vichio, de licentia Fosschi Tonsi eius viri, etiam vice Pasquini Guiducci eius nepotis, vendit Iacobo q. Paulucci de Ceula unam petiam terre arat. in curte castri Ceule, in loco Alla fracta et aliam vin. in curia et territ. d. castri, in loco Alla solana. Actum iuxta boctaccium castri Ceule (ff. 456'-457').

537. Mart. 13. Mag. Simon mag. Dominici sartoris de Saraceno accepit a d. Zanfilippo ep. XX sextarios grani in mutuo ad sextarium et mensuram castri Ceule et promittit restituere per medium mensis madii proxime futuri vel solvere pretium quo valebit in d. termino. Actum iuxta tribium castri Ceule (ff. 457'-458').

538. Mart. 17. D. Zanfilippus ep. facit d. Franceschum, rect. eccl. S. Iohannis de Massa Rusticorum, dioc. saxen., suum proc. in causa quam habet cum omnibus presbiteris pl. S. Casiani et etiam cum Antonio Boni Gualtieri de Baltiis, ad comparendum coram potestate castri Vergherete, ad exigendum omnem quantitatem grani et denariorum ab eis debitum etc. Actum in sala magna castri Ceule (ff. 458'-459).

539. Mart. 18. Baldasar Iohannis de Lucarara, comit. Cesene, facit Bernardum Francissci de Meldula et nunc habit. in castro Ceule suum proc. in causa quam habet cum Sante Cechi de Cerfoglio. Actum in platea Merchatali Saraceni (f. 459').

540. Mart. 20. Antonius Samparini de Cerfoglio, comit. Bobii, etiam vice Santis eius fratraris, vendit mag. Bonachursio q. Noli de Cerfoglio unam petiam terre arat. in curte et territ. castri Cerfolli, in pl. S. M. de Monte Sorbo, in cap. S. Lene, in loco Allachusura. Actum Saxene (ff. 459'-460).

541. Mart. 24. D. Zanfilippus de Negusantibus de Fano, episcopus saxen. et comes bobiensis, creat Petrum mag. Remondi de Brectenoro tabellionem et iudicem ordinarium. Actum Ceule in domo residentie Dominicai notarii, tt. nob. Nicholao de Negusantibus de Fano et d. Bartolo Antonii de Turnano (f. 460').

542. Mart. 26. Dadus q. Fabrucci de Ceula, comit. Bobii, vendit Iacobo Nicholucci de Penna Billorum et nunc habit. in villa de Ragio Torii, pl. S. M. de Monte Sorbo, unam domumchulam cupertam de coppis iuxta boctaccium castri Ceule pro lib. XVII et sol. X bon. Actum iuxta plebem S. M. pred. (ff. 460'-461).

543. Apr. 1. Gorus q. Tandi de Taybo vendit Iohannino q. Bucci de Monte Sorbo, ementi etiam vice Ceuli eius fratraris, unam tornaturam unius petie terre vin. in curia castri Taybi, in loco Campetule. Actum Ceule (ff. 461'-462).

544. Apr. 5. D. Zanfilippus ep. de consensu Iacobi Pretini de Linario, sindici et proc. parochianorum eccl. S. Iacobi de Linario, ut patet instrum. ser Petri Nicholay notarii de Linario, titulo venditionis dat Iacobo Nicho-

lutii de Linario, sindico et proc. universitatis hominum castri Linarii, ut patet instrum. ser Petri pred., ementi sindacario et procuratorio nomine, quandam petiam terre arat. pertinentem ad eccl. S. Iacobi, sitam in curia castri Linarii, in cap. S. Iacobi, in loco Rio de Linari iuxta flumen Borelli, pro lib. XXV bon. quos deponit pene ser Petrum Nicholay. Actum in arce castri Ceule (ff. 462-463').

545. Apr. 5. Suprad. sindici Iacobus Pretini et Iacobus Nicholutii titulo donationis et pro animabus defunctorum cedunt et transferunt d. petiam terre vocabulo S. Iohannis Baptiste ut in eadem edificetur hospitale pro pauperibus. Actum ut supra (ff. 463'-464').

546. Apr. 8. Cum Zanfilippus ep. dedisset licentiam construendi hospitalem pro pauperibus in curia castri Linarii, in loco Aymo de Linarii pred. sindicis et proc., et ipsi non sint apti, d. licentiam transferunt in Petrum Iohannis Piccini de Cesena, castellanum Linarii; qui, cum animo ius patronatus aquirendi pro se et suis heredibus, promittit fundare d. hospitale in presentia d. Zanfilippi ep. Actum Ceule (ff. 464'-465).